CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANÉSIA
MINAS GERAIS

Praça Dona Sinhá, 269                     Telefax (Secretaria): (35) 3555.3507 / 3508                               CEP 37810-000
Centro – Caixa Postal, 31                 e-mail: camaraguaranesia.asjur@hotmail.com                   Guaranésia / MG

www.camaraguaranesia.com.br

Ofício Nº 85/2019
Assunto: Diversos
Data: 05/11/19.

Senhor Prefeito
Excelentíssimo Senhor
Laércio Cintra Nogueira
Prefeito Municipal de Guaranésia
Guaranésia-MG

Estamos enviando a Vossa Excelência cópia das seguintes proposições de lei para
seguimento na tramitação:

 PROPOSIÇÃO DE LEI N° 82, de 05 de novembro de 2019, que altera e acresce na Lei

Municipal Nº 2.272, de 12 de dezembro de 2018, que cria Programa de Loteamento

Habitacional de Interesse Social, voltado para a população de baixa renda para fins de moradia

e dá outras providências. Autoria: Executivo Municipal.

Atenciosamente

José Osmar da Costa Júnior
Presidente da Mesa